Catalogus.

- Forma disponendi ad hæresim abjurādam eū qui est suspectus de hæresi vehementer. Ibid. col. 2
 Forma abjurandi hæresim quando delatus est suspectus vehementer. p. 493. c. 1
 Forma sententandi eum, qui abiurauit ut suspectus vehementer. p. 493. c. 2.
DE SEPTIMO Modo terminādi procesum fidei in causa violenter suspecti. p. 495. c. 1
 Forma disponendi ad hæresim abjurandam cum, qui est suspectus de hæresi violenter. Ibid. c. 2.
 Forma abiurādi omnē hæresim generaliter ab eo qui est suspectus habitus de hæresi violēter. p. 496. c. 1
 Forma absolvendi ab excommunicatione. p. 497. c. 1
 Forma ferendi sententiā, siue iniungendi penitentiā, ei q̄ fuit habitus suspectus de hæresi uiolēter. Ibid. c. 2
DE SEPTEMBER Modo terminādi procesum fidei canonica purgationē, & abiurationem. p. 500. c. 2
 Forma disponendi ad purgationem canonica & abiurationem faciendā ab eo qui est diffamatus, & alias suspectus de hæretica prauitatem. pag. 500. c. 1
 Forma purgationis canonice a diffamato de hæresi facienda. p. 501. c. 1
 Forma hæresim abiurandi per illum qui est de hæresi diffamatus & suspectus, alias de eadem. Ibid. c. 1
 Forma ferendi sententiā, vel iniungendi penitentiā diffamatio de hæresi & suspecto, alias de eadē. p. 502. col. 1
DE OCTUBRE Modo terminādi procesum fidei per abiurationē faciendā ab hæretico penitēte. p. 503. c. 1
 Forma disponendi ad abiurationem faciendam per il lū, qui est propria confessione in hæresi deprchen sus, & penitet, & alias non relapsus. p. 503. c. 2
 Forma cedula legende in publico criminis illius continentis, qui habet hæresim abiurare. p. 504. c. 1
 Forma omnē hæresim abiurandi per illum, qui propria confessione est in hæresi deprehensus & penitet, & alias non est relapsus. p. 504. c. 2
 Forma sententiā contra eum, qui abiurauit ut hereticus penitens. p. 505. c. 2
DE NOVEMBRE Modo terminādi procesum fidei in casu relapsi penitentis. p. 510. c. 2
 Forma ferendi sententiam contra eum, qui in hæresim est relapsus, sed penitens, & ut relapsus traditur curia seculari. p. 511. c. 1
DE DECIMO Modo terminādi procesum fidei per condamnationē hæretici impenitentis nō relapsi. p. 514. c. 1
 Forma tradendi hæreticum pertinacem, alias nō relapsum curia seculari. p. 515. c. 1
DE UNDECIMO Modo terminādi procesum fidei per condamnationem hæretici impenitentis, ac relapsi. p. 519. c. 1
 Forma relinquendi, seu tradendi impenitentem hæticum & relapsum brachio seculari. Ibid. c. 2
 Tenor sententiā diffinitiū late contra Hyeronimū de Praga. p. 520. c. 2
DE